INDICAÇÃO Nº 55/2016
Solicita os serviços de limpeza de fossa Avenida dos Ipês nº 229, Bairros Campininha.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de limpeza de fossa na Campininha.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária e urgente, tendo em vista que mau cheiro toma conta das residências próximas ao local, causando grande incômodo aos moradores da referida via pública e dos pedestres que ali transitam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de fevereiro de 2016.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(maurino góes)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2016 - 17:13:59 00622/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário